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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:00
Vorlauf 1 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (1) 1733 Kiani Mustaqeem 2001 GER TV Gladbeck 1912 6,96 (.954) q
6 (2) 1440 Skrabulis Kostas 1992 LTU Litauen 6,96 (.957) q

32 (4) 1597 van Essen Stijn 2002 NED Niederlande 7,34 (.332)

46 (5) 1320 Giese Sebastian 1999 GER LG Aachen 7,55 (.542)

1272 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg disq.
TR16.8

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:04
Vorlauf 2 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

10 (1) 1303 Thorwesten Noel 1998 GER LC Paderborn 6,99 q
13 (2) 1428 Hieronymi Lars 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 7,05 q
38 (4) 1695 Zirkel Nino 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,43 (.430)

44 (5) 1672 Ogaza Lennart 1996 GER Track&Field Tigers e.V. 7,51 (.510)

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:08
Vorlauf 3 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (1) 1515 Duff Brett 2001 NED Niederlande 6,97 q
14 (2) 1671 Beckers Nico 1994 GER Track&Field Tigers e.V. 7,07 q
34 (4) 1623 Köpke Dominik 1997 GER OTB Osnabrück 7,36 (.352)

36 (6) 1514 Driessen Sten 2002 NED Niederlande 7,38 (.379)

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:12
Vorlauf 4 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (1) 1313 Rössel David 1991 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 6,96 (.960) q

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:16
Vorlauf 5 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

16 (1) 1742 Gippert Jochen 1977 GER TV Herkenrath 7,13 (.124) q
28 (2) 1538 Keijsers Quan 2004 NED Niederlande 7,29
45 (3) 1291 Kannenberg Moritz 2004 GER LC Paderborn 7,53 (.524)

1273 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg ab.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:20
Vorlauf 6 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

12 (1) 1455 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 7,04 q
26 (2) 1656 Vanan Jeffrey 1992 SUR Suriname 7,27 (.270)

1740 Ammann Max 2002 GER TV Herkenrath n.a.
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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:24
Vorlauf 7 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 1442 Truskauskas Gediminas 1998 LTU Litauen 6,87 q
38 (2) 1372 Zoua Guy-Tresor 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,43 (.430)

38 (2) 1550 Meskes Patrick 2002 NED Niederlande 7,43 (.430)

49 (6) 1421 Tintrup Leon 2001 GER LG Olympia Dortmund 7,67 (.670)

53 (7) 1615 Vos Marcel 1996 NED Niederlande 8,03

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:28
Vorlauf 8 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

17 (1) 1321 Görigk Niklas 2002 GER LG Aachen 7,13 (.130) q
17 (1) 1552 Mombarg Rick 1999 NED Niederlande 7,13 (.130) q
23 (3) 1456 Krause Benedict 1998 GER LT DSHS Köln 7,22
37 (4) 1346 Staubermann Marvin 1997 GER LG Brillux Münster 7,41 (.410)

48 (6) 1418 Rettig Michel 2003 GER LG Olympia Dortmund 7,61

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:32
Vorlauf 9 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (1) 1763 Koßmann Joshua 1995 GER TV Wattenscheid 01 6,98 q
51 (6) 1426 Bahemmi Ismail 1997 MAR LG Osnabrück 7,73

1237 Boateng Mireku Carl-Junior 2002 GER Hamburger SV ab.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:36
Vorlauf 10 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

15 (1) 1247 Fischer Max 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 7,08 q
24 (2) 1315 Würfel Julian 2003 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 7,24 (.240)

35 (3) 1705 von Schnitzler Noah 1999 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 7,36 (.360)

42 (4) 1239 Hartmann Linus 2000 GER Hamburger SV 7,45
47 (6) 1605 van Vught Lars 2001 NED Niederlande 7,55 (.550)

50 (7) 1568 Saygin Adem 1999 NED Niederlande 7,72 (.720)

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:40
Vorlauf 11 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 1496 Broer Rodrigo Willy 1996 NED Niederlande 6,88 q
19 (2) 1361 Knoche Julius 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,14 q
41 (6) 1682 Görlich Timon 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,44 (.440)

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:44
Vorlauf 12 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

11 (1) 1312 Poschwatta Oliver 1994 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 7,03 q
24 (2) 1401 Greenwood Ron 2004 GER LG Olympia Dortmund 7,24 (.240)

1254 Bienemann Patrick 2003 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen ab.
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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:48
Vorlauf 13 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 1533 Jansons Sven 2001 NED Niederlande 6,91 q
21 (2) 1704 Luke Chibugo 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 7,20 (.200)

30 (3) 1260 Ippen Philipp 1999 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 7,32 (.320)

52 (5) 1251 Richter Alexander 2002 GER LAC Veltins Hochsauerland 7,75 (.750)

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:52
Vorlauf 14 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 1416 Rapp Niklas 1994 GER LG Olympia Dortmund 6,94 (.940) q
20 (2) 1774 Spitzer Max Patrick 1999 GER TV Wattenscheid 01 7,19 qJ
21 (3) 1397 Frey Jonas Christopher 2004 GER LG Olympia Dortmund 7,20 (.200)

29 (4) 1299 Scheer Ruwen 1995 GER LC Paderborn 7,30
43 (5) 1395 Fischer Michael 1996 GER LG Olympia Dortmund 7,48
54 (8) 1373 Seidel Olaf 1968 GER LG Kreis Lübbecke 8,31

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:56
Vorlauf 15 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

26 (4) 1543 Lammers Joost 2000 NED Niederlande 7,27 (.270)

30 (5) 1563 Prince Marten 2002 NED Niederlande 7,32 (.320)

33 (6) 1427 Crystalla Elias 2004 GER LG Osnabrück 7,34 (.340)

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:00
Vorlauf 16 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

55 (1) 1194 Niedanowski Detlev 1956 GER BV Teutonia Lanstrop 9,15
56 (2) 1192 Löcher Ulrich 1964 GER BV Teutonia Lanstrop 9,24
57 (3) 1195 Schütte Thomas 1959 GER BV Teutonia Lanstrop 9,30
58 (4) 1193 Meyer Jochen 1953 GER BV Teutonia Lanstrop 9,53
59 (5) 1664 Zinram Wilfried 1951 GER SV Brackwede 9,71
60 (6) 1190 Hampel Horst 1953 GER BV Teutonia Lanstrop 9,73

1708 Tritter Tim 1971 GER TuS 09 Erkenschwick ab.
1242 Giotti Federico 1980 ITA Italien n.a.

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:18
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 1496 Broer Rodrigo Willy 1996 NED Niederlande 6,87
2 (2) 1442 Truskauskas Gediminas 1998 LTU Litauen 6,88
3 (4) 1733 Kiani Mustaqeem 2001 GER TV Gladbeck 1912 6,97
4 (5) 1313 Rössel David 1991 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 6,98 (.980)

5 (6) 1416 Rapp Niklas 1994 GER LG Olympia Dortmund 7,02
6 (7) 1440 Skrabulis Kostas 1992 LTU Litauen 7,06 (.060)

1533 Jansons Sven 2001 NED Niederlande n.a.



Indoor Jump'n'Run
Dortmund, Helmut-Körnig-Halle, 06.01.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.01.2024 20:56:41 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für LG Olympia Dortmund Seite 4 von 37

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:14
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 (1) 1763 Koßmann Joshua 1995 GER TV Wattenscheid 01 6,93 (.930)

8 (2) 1303 Thorwesten Noel 1998 GER LC Paderborn 6,94
9 (3) 1312 Poschwatta Oliver 1994 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 6,95

10 (4) 1247 Fischer Max 2000 GER LAC Veltins Hochsauerland 6,98 (.980)

11 (5) 1428 Hieronymi Lars 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 7,00
12 (6) 1671 Beckers Nico 1994 GER Track&Field Tigers e.V. 7,06 (.060)

13 (7) 1455 König Marius 1999 GER LT DSHS Köln 7,10 (.100)

14 (8) 1515 Duff Brett 2001 NED Niederlande 7,64

60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:10
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 (3) 1742 Gippert Jochen 1977 GER TV Herkenrath 7,10 (.098)

16 (4) 1321 Görigk Niklas 2002 GER LG Aachen 7,12
17 (5) 1552 Mombarg Rick 1999 NED Niederlande 7,17 (.161)

18 (6) 1774 Spitzer Max Patrick 1999 GER TV Wattenscheid 01 7,17 (.168)

19 (8) 1361 Knoche Julius 1999 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,18

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1442 Truskauskas Gediminas 1998 LTU Litauen 21,41 1./XIX
2 1238 Erdle Paul 2001 GER Hamburger SV 21,75 1./

XVIII
3 1725 Seeliger Carl Magnus 1996 GER TuS Köln rrh. 21,96 1./XV
4 1354 Wusu Gabriel 2001 GER LG Brillux Münster 22,00 1./XI
5 1496 Broer Rodrigo Willy 1996 NED Niederlande 22,01 2./XIX
6 1233 Schulz Hermann 1994 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,10 (.100) 1./XIV
6 1330 Frehe Jan Eric 2003 GER LG Brillux Münster 22,10 (.100) 1./

XVII
8 1227 Hennemuth Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,17 2./

XVIII
9 1235 Stahl Philip 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,23 1./XIII

10 1224 Driller Daag 2002 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,33 1./X
11 1667 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 22,43 2./XIV
12 1237 Boateng Mireku Carl-Junior 2002 GER Hamburger SV 22,49 1./V
13 1428 Hieronymi Lars 1995 GER LG OVAG Friedberg-Fauerbach 22,56 2./

XVII
14 1232 Peters Tim 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,64 1./XII
15 1347 Sundermann Bastian 2004 GER LG Brillux Münster 22,68 1./XVI
16 1726 Shestopal Serhii 2004 UKR TV 1861 Bad Ems 22,95 1./II
17 1603 van Mameren Ton 2002 NED Niederlande 23,03 1./VIII
18 1597 van Essen Stijn 2002 NED Niederlande 23,14 1./I
19 1239 Hartmann Linus 2000 GER Hamburger SV 23,18 2./III
20 1323 Reiners Felix 1999 GER LG Aachen 23,22 2./XVI
21 1229 Isenbart Rasmus 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,27 2./IV
22 1225 Enders Yanik Can 2001 GER Eintracht Frankfurt e.V. 23,39 (.390) 3./

XVII
23 1538 Keijsers Quan 2004 NED Niederlande 23,50 (.500) 2./VII
24 1521 Feijen Xander 2003 NED Niederlande 23,57 3./XIV
25 1705 von Schnitzler Noah 1999 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck 23,63 3./VII
26 1550 Meskes Patrick 2002 NED Niederlande 23,71 2./I
27 1617 Willemsen Bart 1993 NED Niederlande 23,95 3./

XVIII
28 1492 Belt Thierry 1995 NED Niederlande 24,19 3./IX
29 1720 Lieven Matthias 1996 GER TuS Köln rrh. 24,22 4./

XVIII
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200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.01.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

30 1376 Ostermann Kevin 2000 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 24,35 5./
XVIII

31 1718 Krummeich Malte 1994 GER TuS Köln rrh. 24,50 (.500) 3./XIX
32 1549 Merks Timo 2004 NED Niederlande 24,51 3./VI
33 1526 Heil Floris 1990 NED Niederlande 24,55 4./XII
34 1518 Engels Johannes 1976 NED Niederlande 24,76 (.760) 3./XI
35 1421 Tintrup Leon 2001 GER LG Olympia Dortmund 24,78 3./I
36 1558 Nutma Auke 1980 NED Niederlande 26,43 4./XVI
37 1615 Vos Marcel 1996 NED Niederlande 26,53 5./V
38 1568 Saygin Adem 1999 NED Niederlande 26,80 4./XI
39 1373 Seidel Olaf 1968 GER LG Kreis Lübbecke 27,52 6./IV
40 1587 van de Mast Robin 1970 NED Niederlande 27,75 6./VI
41 1546 Leung Victor 1993 NED Niederlande 29,77 6./II
42 1664 Zinram Wilfried 1951 GER SV Brackwede 32,62 5./I

1704 Luke Chibugo 2001 GER Turnerbund Hamburg Eilbeck disq. -/X
TR 17.3.1

1790 Poschwatta Thorsten 1961 GER VfV Spandau n.a. -/XI
1313 Rössel David 1991 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim n.a. -/XII
1315 Würfel Julian 2003 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim n.a. -/VIII
1299 Scheer Ruwen 1995 GER LC Paderborn n.a. -/XI
1427 Crystalla Elias 2004 GER LG Osnabrück n.a. -/XVI

400m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1441 Sutkus Lukas 2004 LTU Litauen 47,54 1./VIII
2 1489 Altorf Rens 2004 NED Niederlande 48,50 1./VII
3 1387 Breitkopf Jonas 1997 GER LG Olympia Dortmund 48,77 2./VIII
4 1326 Strauch Kai 1997 GER LG Bad Soden/Neuenhain 50,23 3./VIII
5 1273 Scharf Vincent 1999 GER LAZ Rhein-Sieg 52,16 2./VI
6 1607 van Wouwe Mike 2003 NED Niederlande 53,20 2./III
7 1494 Bonekamp Koen 1992 NED Niederlande 53,26 1./II
8 1518 Engels Johannes 1976 NED Niederlande 53,86 3./II
9 1257 Heimes Kai 2000 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 54,27 1./I

10 1586 van de Mast Jarik 2004 NED Niederlande 54,72 3./IV
11 1526 Heil Floris 1990 NED Niederlande 55,17 4./VII
12 1180 Nuinu Jordi 1998 GER ASV Köln 55,47 5./VII
13 1617 Willemsen Bart 1993 NED Niederlande 56,14 4./V
14 1549 Merks Timo 2004 NED Niederlande 56,44 4./II
15 1591 van der Harst Ivo 2002 NED Niederlande 57,75 5./II
16 1546 Leung Victor 1993 NED Niederlande 69,68 5./I

1521 Feijen Xander 2003 NED Niederlande disq. -/III
TR17.3.1

1241 Vidishiqi Ardit 2000 GER Hamburger SV ab. -/VII
1790 Poschwatta Thorsten 1961 GER VfV Spandau n.a. -/I

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1243 Moore Vincent 2004 CAN Kanada 1:57,69 2./III
2 1342 Rajter David 2003 GER LG Brillux Münster 1:58,29 3./III
3 1293 Leineke Marc 2000 GER LC Paderborn 1:59,14 4./III
4 1494 Bonekamp Koen 1992 NED Niederlande 1:59,39 5./III
5 1601 van Leeuwen Max 2004 NED Niederlande 1:59,55 6./III
6 1324 Haag Fabian 2004 GER LG Bad Soden/Neuenhain 2:02,40 4./IV
7 1741 Böhmer Luca 2002 GER TV Herkenrath 2:05,63 3./II



Indoor Jump'n'Run
Dortmund, Helmut-Körnig-Halle, 06.01.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.01.2024 20:56:41 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für LG Olympia Dortmund Seite 6 von 37

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.01.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

8 1535 Kamerman Owyn 2003 NED Niederlande 2:06,09 6./IV
9 1220 Schüttforth Erik 2001 GER DJK Gütersloh 1923 2:11,38 7./IV

10 1587 van de Mast Robin 1970 NED Niederlande 2:17,71 3./I
11 1621 Pohl Ulrich 1966 GER OSC Damme 2:25,03 7./I
12 1599 van Hoorn Mark 1974 NED Niederlande 2:48,01 8./I

1242 Giotti Federico 1980 ITA Italien n.a. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 30,84 1562 Petrusma Dim NED
400m 1:03,79 1562 Petrusma Dim NED
600m 1:37,15 1562 Petrusma Dim NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,45 1741 Böhmer Luca GER
400m 1:00,61 1741 Böhmer Luca GER
600m 1:33,45 1741 Böhmer Luca GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 27,67 1243 Moore Vincent CAN
400m 56,54 1243 Moore Vincent CAN
600m 1:26,90 1243 Moore Vincent CAN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 29,34 1497 Bruins Friso NED
400m 59,32 1497 Bruins Friso NED
600m 1:30,61 1219 Schröder Fynn GER

1500m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1380 Abdilaahi Yassin 2002 GER LG Olympia Dortmund 3:53,25 1./II
2 1265 Stockhausen Malte 1998 GER LAZ Rhede 3:56,61 3./II
3 1171 Bens Tom-Leon 2003 GER ASG Teutoburger Wald 3:57,80 4./II
4 1252 Tabert Philipp 2002 GER Laufteam Kassel 3:58,47 5./II
5 1586 van de Mast Jarik 2004 NED Niederlande 4:09,09 8./II
6 1307 Oelschläger Tim 2002 GER LC Rapid Dortmund 4:16,89 10./II
7 1308 Scheffer Nils 1995 GER LC Rapid Dortmund 4:17,20 11./II
8 1630 Langkopf Paul 2004 GER SC Melle 03 4:20,91 2./I
9 1306 Langerbein Lennard 1998 GER LC Rapid Dortmund 4:21,57 12./II

10 1753 Wilmes Heiko 1969 GER TV Refrath 5:21,18 11./I
11 1599 van Hoorn Mark 1974 NED Niederlande 5:41,37 12./I

1394 Färber Jenning 2004 GER LG Olympia Dortmund aufg. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,69 1294 Loleit Elias GER
400m 1:08,69
600m 1:43,88 1187 Ulbrich Lukas GER
800m 2:19,92 1187 Ulbrich Lukas GER
1000m 2:56,40 1630 Langkopf Paul GER
1200m 3:33,13 1374 Eickmeyer Karl Luis GER
1400m 4:01,79 1374 Eickmeyer Karl Luis GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,26 1394 Färber Jenning GER
400m 1:03,21 1394 Färber Jenning GER
600m 1:34,83 1394 Färber Jenning GER
800m 2:06,51 1394 Färber Jenning GER
1000m 2:38,40 1380 Abdilaahi Yassin GER
1200m 3:08,79 1391 Doerner Tammo GER
1400m 3:38,00 1391 Doerner Tammo GER
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60m Hürden, Männer (1,067m) 06.01.2024 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1350 Wagner Joshua 2000 GER LG Brillux Münster 8,15 1./I
2 1671 Beckers Nico 1994 GER Track&Field Tigers e.V. 8,26 1./II
3 1465 Schiemann Christian 1994 GER LT DSHS Köln 8,40 2./II
4 1667 Herrmanny Noah Felix 2003 GER TLV Germania Überruhr 8,49 3./II
5 1563 Prince Marten 2002 NED Niederlande 8,72 2./I
6 1603 van Mameren Ton 2002 NED Niederlande 8,81 4./II
7 1272 Najafzadeh Emad 1999 IRI LAZ Rhein-Sieg 8,82 5./II
8 1682 Görlich Timon 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,95 3./I
9 1669 Wodarczak Yannik 1998 GER TLV Germania Überruhr 9,02 6./II

10 1591 van der Harst Ivo 2002 NED Niederlande 9,28 7./II
11 1695 Zirkel Nino 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,37 4./I
12 1320 Giese Sebastian 1999 GER LG Aachen 9,69 5./I

1623 Köpke Dominik 1997 GER OTB Osnabrück ab. -/I

4x200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 20:05
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) Niederlande NED Niederlande 1:30,98
1: 1533, Jansons Sven (2001) 2: 1563, Prince Marten (2002)
3: 1492, Belt Thierry (1995) 4: 1605, van Vught Lars (2001)

2 (2) Eintracht Frankfurt e.V. 2 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1:31,45
1: 1226, Hanke Laurin (2006) 2: 1232, Peters Tim (2001)
3: 1225, Enders Yanik Can (2001) 4: 1229, Isenbart Rasmus (2003)

3 (3) Niederlande 2 NED Niederlande 1:33,01
1: 1537, Karel Sven (2006) 2: 1550, Meskes Patrick (2002)
3: 1603, van Mameren Ton (2002) 4: 1597, van Essen Stijn (2002)

4 (4) LT DSHS Köln GER LT DSHS Köln 1:33,06
1: 1468, Thurn Felix (1996) 2: 1460, Pröve Björn Rasmus (1993)
3: 1455, König Marius (1999) 4: 1451, Gonzales Rudolph Emilio (2003)

Eintracht Frankfurt e.V. 1 GER Eintracht Frankfurt e.V. aufg.
1: 1227, Hennemuth Philip (2001) 2: 1235, Stahl Philip (2001)
3: 1233, Schulz Hermann (1994) 4: 1224, Driller Daag (2002)

LG Brillux Münster GER LG Brillux Münster n.a.
1: 1354, Wusu Gabriel (2001) 2: 1347, Sundermann Bastian (2004)
3: 1334, Horstmann Leonard (2004) 4: 1330, Frehe Jan Eric (2003)
5: 1350, Wagner Joshua (2000)

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 1:30,99

Hochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.01.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,84 1,88 1,92 1,95 1,98 2,02 2,04 2,07

2,10 2,13 2,16 2,19 2,22

1 (1) 1471 Gaspar Charel 1991 LUX Luxemburg 1,98
- - - - - O - O - XO XXX

2 (2) 1598 van Hal Tijmen 2001 NED Niederlande 1,92
- - - - - O O O XXX

3 (4) 1786 Sievert Alexander 2001 GER VfB Fichte Bielefeld 1,88
- - - - XO XXO XXO XXX

4 (5) 1605 van Vught Lars 2001 NED Niederlande 1,84
- - - O O XO XXX

5 (7) 1616 Wagener Mick 1999 NED Niederlande 1,70
- XO O XXX

1673 Treichel Armin 1992 GER Track&Field Tigers e.V. n.a.
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Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.01.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,00 3,20 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40

4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30

1467 Stollewerk Andre 2002 GER LT DSHS Köln ab.

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1674 Plitzko Simon 2005 GER TSG Bergedorf 7,50
x 7,23 7,50 x x x

2 1533 Jansons Sven 2001 NED Niederlande 7,25
7,20 x 7,25 x x x

3 1240 Schmahl Nick 2001 GER Hamburger SV 6,94
x x 6,94 x r

4 1534 Janssen Jan 1997 NED Niederlande 6,89
x 6,89 6,74 4,82 r

5 1492 Belt Thierry 1995 NED Niederlande 6,62
x 6,54 6,62 6,50 6,46 6,49

6 1695 Zirkel Nino 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,40
6,14 6,21 6,40 6,22 r

7 1346 Staubermann Marvin 1997 GER LG Brillux Münster 6,36
6,10 x 6,36 x r

8 1549 Merks Timo 2004 NED Niederlande 5,88
5,40 x 5,88 3,03 5,46 5,55

9 1418 Rettig Michel 2003 GER LG Olympia Dortmund 5,85
5,72 x 5,85

10 1682 Görlich Timon 2004 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,83
5,83 5,82 5,65

11 1558 Nutma Auke 1980 NED Niederlande 5,60
5,60 2,70 x

12 1685 Laserich Nils 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,15
x 5,15 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-3 1558 1418 1695 1682 1549 1492 1240 1685 1534 1533 1674 1346
Versuch 4-6 1695 1549 1492 1240 1534 1533 1674 1346

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:05
Vorlauf 1 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 (1) 1301 Semler Anna 2001 GER LC Paderborn 7,89 (.890) q

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:09
Vorlauf 2 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

16 (2) 1437 Lasickaitė Neda 2004 LTU Litauen 7,92 (.920) q
39 (4) 1509 de Vries Ellis 2003 NED Niederlande 8,57 (.570)

41 (5) 1721 Neudecker Julia 1990 GER TuS Köln rrh. 8,60 (.600)

46 (8) 1522 Folbert Pien 2004 NED Niederlande 8,86
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60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:13
Vorlauf 3 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1365 Neumann Luisa 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal n.a.
1579 ter Laak Carlijn 1997 NED Niederlande n.a.
1288 Golownitsch Vanessa 2002 GER LC Paderborn n.a.

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:17
Vorlauf 4 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

21 (1) 1745 Schomburg Jule 2003 GER TV Herkenrath 8,06
26 (4) 1366 Otterbach Jenny 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,21 (.210)

36 (5) 1433 Suta Anesa 2002 GER LG Rhein-Wied 8,37 (.370)

1289 Grenda Kathrin 1999 GER LC Paderborn n.a.

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:21
Vorlauf 5 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (1) 1438 Misiūnaitė Eva 1991 LTU Litauen 7,77 (.770) q
28 (3) 1768 Michaelis Annika 1994 GER TV Wattenscheid 01 8,23
31 (4) 1551 Mollema Eva 1998 NED Niederlande 8,27 (.270)

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:25
Vorlauf 6 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 1604 van Vliet Leonie 1993 NED Niederlande 7,55 q
36 (4) 1457 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 8,37 (.370)

40 (5) 1798 Strophff Carolin 1988 GER TG Holzwickede 8,59 (.590)

44 (7) 1513 Doorduin Nadine 1989 NED Niederlande 8,75 (.750)

1503 Cranen Hannah 2000 NED Niederlande n.a.

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:29
Vorlauf 7 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 1583 van Bussel Ama 2004 NED Niederlande 7,63 (.630) q
22 (3) 1703 Schardt Lena 2000 GER TSV Hagen 1860 8,09 (.090)

48 (7) 1547 Lubberman Anne-Marie 1992 NED Niederlande 9,54

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:33
Vorlauf 8 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (1) 1439 Sabaitytė Lukrecija 2002 LTU Litauen 7,66 (.657) q
15 (2) 1739 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 7,90 q
47 (7) 1181 Rau Anna-Sophie 2004 GER ASV Köln 9,24

1338 Krämer Sarah 2001 GER LG Brillux Münster disq.
TR16.8
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60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:37
Vorlauf 9 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (1) 1322 Port Le Roi Chelsea 2003 GER LG Aachen 7,77 (.770) q
11 (2) 1230 Jung Marie 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,88 (.880) q
13 (3) 1352 Wildemann Fiona 2003 GER LG Brillux Münster 7,89 (.890) q
19 (4) 1691 Schauerte Isabel 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,94
41 (6) 1325 Stefaniak Nikola 1997 GER LG Bad Soden/Neuenhain 8,60 (.600)

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:41
Vorlauf 10 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (1) 1756 Bleibtreu Sophie 2002 GER TV Wattenscheid 01 7,66 (.660) q
32 (2) 1488 Ajise Strea 2003 NED Niederlande 8,30 (.300)

35 (3) 1504 Dankwah Esther 1982 NED Niederlande 8,36

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:45
Vorlauf 11 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (1) 1202 Maduka Jessie 1996 GER Cologne Athletics 7,85 q
29 (2) 1767 Meininghaus Celina 2003 GER TV Wattenscheid 01 8,26
34 (3) 1339 Patterson Liv 2004 GER LG Brillux Münster 8,31 (.310)

43 (6) 1717 Hobohm Sabine 1974 GER TuS Köln rrh. 8,66 (.660)

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:49
Vorlauf 12 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

11 (3) 1327 Batantou Guely 2004 GER LG Brillux Münster 7,88 (.880) q
23 (4) 1259 Hübbers Lea 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,16 (.160)

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:53
Vorlauf 13 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (1) 1329 Christ Tabea 1998 GER LG Brillux Münster 7,73 (.729) q
30 (5) 1215 Heining Luisa Sophie 2002 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 8,27 (.268)

38 (6) 1425 Zieher Laura 1996 GER LG Olympia Dortmund 8,48 (.473)

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:57
Vorlauf 14 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

17 (1) 1355 Jurdzinski Lea 1996 GER LG Göttingen 7,93 (.930) q
17 (1) 1560 Paul Annabel 2004 NED Niederlande 7,93 (.930) q
25 (4) 1709 Hellmann Marie 2002 GER TuS Germania 1910 Horstmar 8,19
27 (5) 1357 Buch Marie 2003 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,22

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:01
Vorlauf 15 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

20 (1) 1432 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 7,95
24 (3) 1360 Klein Neila 2003 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,17
33 (4) 1743 Raake Nina 2003 GER TV Herkenrath 8,31 (.306)

1409 Kimpel Lea 2002 GER LG Olympia Dortmund n.a.
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60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:05
Vorlauf 16 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 1335 Huesmann Maja 2004 GER LG Brillux Münster 7,64 q
10 (2) 1773 Schöbel Marie-Louisa 2003 GER TV Wattenscheid 01 7,88 (.872) q
45 (7) 1176 Anders Antonia 1999 GER ASV Köln 8,77

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:38
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 1583 van Bussel Ama 2004 NED Niederlande 7,54
2 (2) 1604 van Vliet Leonie 1993 NED Niederlande 7,58 (.580)

3 (4) 1335 Huesmann Maja 2004 GER LG Brillux Münster 7,59
4 (5) 1439 Sabaitytė Lukrecija 2002 LTU Litauen 7,61
5 (6) 1756 Bleibtreu Sophie 2002 GER TV Wattenscheid 01 7,64

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:34
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 (1) 1438 Misiūnaitė Eva 1991 LTU Litauen 7,60
7 (2) 1202 Maduka Jessie 1996 GER Cologne Athletics 7,65
8 (3) 1329 Christ Tabea 1998 GER LG Brillux Münster 7,73
9 (5) 1322 Port Le Roi Chelsea 2003 GER LG Aachen 7,81

10 (6) 1327 Batantou Guely 2004 GER LG Brillux Münster 7,91 (.902)

11 (7) 1773 Schöbel Marie-Louisa 2003 GER TV Wattenscheid 01 7,91 (.907)

12 (8) 1230 Jung Marie 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,92 (.912)

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:30
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 (1) 1301 Semler Anna 2001 GER LC Paderborn 7,78
14 (4) 1352 Wildemann Fiona 2003 GER LG Brillux Münster 7,92 (.920)

14 (4) 1355 Jurdzinski Lea 1996 GER LG Göttingen 7,92 (.920)

16 (6) 1560 Paul Annabel 2004 NED Niederlande 7,98
17 (7) 1437 Lasickaitė Neda 2004 LTU Litauen 7,99
18 (8) 1739 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 8,02

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1439 Sabaitytė Lukrecija 2002 LTU Litauen 24,12 1./
XVII

2 1199 Eidner Tiffany 1997 GER Cologne Athletics 24,24 1./XVI
3 1561 Peeters Cathelijn 1996 NED Niederlande 24,25 2./

XVII
4 1438 Misiūnaitė Eva 1991 LTU Litauen 24,61 1./

XVIII
5 1611 Veninga Dominique 1997 NED Niederlande 25,43 1./I
6 1461 Radke Jana 2000 GER LT DSHS Köln 26,03 2./I
7 1744 Renneberg Nele 2001 GER TV Herkenrath 26,10 (.100) 1./IX
8 1355 Jurdzinski Lea 1996 GER LG Göttingen 26,40 2./XIV
9 1259 Hübbers Lea 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 26,61 1./X

10 1338 Krämer Sarah 2001 GER LG Brillux Münster 26,84 1./XI
11 1366 Otterbach Jenny 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal 26,99 3./X
12 1215 Heining Luisa Sophie 2002 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 27,02 1./VIII
13 1357 Buch Marie 2003 GER LG Kindelsberg Kreuztal 27,25 (.250) 1./V
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200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.01.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

14 1217 Lassner Paula 1993 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 27,41 3./
XVII

15 1207 Wawer Isabel 2003 GER Cologne Athletics 27,51 1./II
16 1785 Engler Svenja 2000 GER USC Bochum 27,91 3./VII
17 1450 Brumann Hannah 1999 GER LT DSHS Köln 28,09 3./III
18 1743 Raake Nina 2003 GER TV Herkenrath 28,20 3./

XVIII
19 1177 Bellon Svenja 2001 GER ASV Köln 28,49 4./IX
20 1796 Krämer Jana 1999 GER LG Olympia Dortmund 28,70 4./

XVIII
21 1479 Martini Andrea 1980 GER Moerser TV 28,88 5./XIII
22 1203 Manzke Lyn 2002 GER Cologne Athletics 28,90 5./I
23 1179 Brans Eva 1998 GER ASV Köln 28,96 3./XVI
24 1176 Anders Antonia 1999 GER ASV Köln 29,14 4./XIV
25 1522 Folbert Pien 2004 NED Niederlande 30,10 6./I
26 1618 Wouda Susan 1999 NED Niederlande 30,39 5./

XVIII
27 1181 Rau Anna-Sophie 2004 GER ASV Köln 31,24 5./XV
28 1547 Lubberman Anne-Marie 1992 NED Niederlande 32,35 5./XI
29 1727 Jerosch Maria Katharina Anna 1961 GER TV Bedburg 1927 35,03 6./X
30 1483 Tolksdorf Claudia 1966 GER Moerser TV 35,39 6./IX

1365 Neumann Luisa 2001 GER LG Kindelsberg Kreuztal ab. -/XV
1288 Golownitsch Vanessa 2002 GER LC Paderborn n.a. -/XI
1221 Rinkowski Anna 2000 GER Eintracht Duisburg 1848 n.a. -/VII

400m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1561 Peeters Cathelijn 1996 NED Niederlande 53,27 1./V
2 1611 Veninga Dominique 1997 NED Niederlande 54,66 2./V
3 1261 Körsgen Kemi 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 61,52 2./III
4 1715 Behrens Jule 1998 GER TuS Köln rrh. 63,98 2./I
5 1727 Jerosch Maria Katharina Anna 1961 GER TV Bedburg 1927 78,21 5./I

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1619 Wulterkens Britte 2004 NED Niederlande ab. -/II
1788 Schlüsche Jana 2000 GER VfL Eintracht Hannover n.a. -/III

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,35 1658 Terhechte Luzie GER
400m 1:13,31 1658 Terhechte Luzie GER
600m 1:50,55 1581 Teunissen Nora NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,24 1544 Lensen Félice NED
400m 1:08,71 1544 Lensen Félice NED
600m 1:47,15 1544 Lensen Félice NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 35,79 1572 Seppenwoolde Julia NED
400m 1:13,93 1408 Kernich Lara GER
600m 1:51,12 1408 Kernich Lara GER



Indoor Jump'n'Run
Dortmund, Helmut-Körnig-Halle, 06.01.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.01.2024 20:56:41 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für LG Olympia Dortmund Seite 13 von 37

1500m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1449 Sommer Marie 2001 GER LSF Münster 5:09,97 8./II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 39,47 1304 Wiegers Gesine GER
400m 1:19,73 1304 Wiegers Gesine GER
600m 2:01,51 1304 Wiegers Gesine GER
800m 2:43,32 1304 Wiegers Gesine GER
1000m 3:25,64 1304 Wiegers Gesine GER
1200m 4:06,90 1304 Wiegers Gesine GER
1400m 4:47,11 1791 Gaida Charlotte GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,42 1556 Mulders Kaate NED
400m 1:13,12 1556 Mulders Kaate NED
600m 1:51,06 1556 Mulders Kaate NED
800m 2:27,96 1556 Mulders Kaate NED
1000m 3:07,35 1556 Mulders Kaate NED
1200m 3:46,60 1556 Mulders Kaate NED
1400m 4:23,82 1556 Mulders Kaate NED

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1520 Esselink Marijke 1999 NED Niederlande 8,41 1./V
2 1258 Hoffmeister Lilly 2002 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 8,43 2./V
3 1432 Müller Viktoria 1996 GER LG Rhein-Wied 8,44 3./V
4 1437 Lasickaitė Neda 2004 LTU Litauen 8,68 5./V
5 1230 Jung Marie 2003 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,80 6./V
6 1352 Wildemann Fiona 2003 GER LG Brillux Münster 8,81 7./V
7 1680 Crase Taneille 1994 AUS TSV Bayer o4 Leverkusen 8,86 1./I
8 1739 von Sommerfeld Carolin 2000 GER TV Haiger 8,87 1./IV
9 1692 Siemer Lara 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,91 2./IV

10 1691 Schauerte Isabel 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,95 2./I
11 1487 Achterberg Fenna 2004 NED Niederlande 9,17 1./III
12 1709 Hellmann Marie 2002 GER TuS Germania 1910 Horstmar 9,19 2./III
13 1768 Michaelis Annika 1994 GER TV Wattenscheid 01 9,20 3./IV
14 1681 Dehning Marie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,22 4./IV
15 1606 van Welie Joyce 2003 NED Niederlande 9,23 4./III
16 1767 Meininghaus Celina 2003 GER TV Wattenscheid 01 9,27 5./IV
17 1345 Schwering Ida 2004 GER LG Brillux Münster 9,35 3./I
18 1340 Paul Berenike 2001 GER LG Brillux Münster 9,36 5./III
19 1773 Schöbel Marie-Louisa 2003 GER TV Wattenscheid 01 9,37 (.370) 8./IV
20 1703 Schardt Lena 2000 GER TSV Hagen 1860 9,53 6./III
21 1191 Julius Merle 2004 GER BV Teutonia Lanstrop 9,66 2./II
22 1217 Lassner Paula 1993 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 9,67 3./II
23 1261 Körsgen Kemi 2004 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 9,70 4./II
24 1457 Mieke Claudia 1985 GER LT DSHS Köln 9,76 7./III
25 1507 de Best Romée 2004 NED Niederlande 9,88 5./II
26 1710 Köster Laura 2001 GER TuS Germania 1910 Horstmar 9,94 4./I

1360 Klein Neila 2003 GER LG Kindelsberg Kreuztal aufg. -/III
1579 ter Laak Carlijn 1997 NED Niederlande n.a. -/V

4x200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 20:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (4) Moerser TV GER Moerser TV 2:11,11
1: 1476, Klöckner Melanie (1969) 2: 1479, Martini Andrea (1980)
3: 1473, Friedrich Annamaria (1980) 4: 1478, Lindemann Angela (1975)
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 1:45,30
400m 2:11,15

Hochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.01.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,59 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81

1,84 1,87

1 (1) 1520 Esselink Marijke 1999 NED Niederlande 1,75
- - - - - - - O XXO XO XO XXX

2 (4) 1692 Siemer Lara 2002 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,66
- - - - - O O O XXX

3 (5) 1606 van Welie Joyce 2003 NED Niederlande 1,66
- - - - O O XO XXO XXX

4 (6) 1487 Achterberg Fenna 2004 NED Niederlande 1,63
- - - O O O O XXX

5 (7) 1681 Dehning Marie 2003 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,59
- - - - - O XXX

6 (8) 1436 Schulze Kalthoff Annika 2004 GER LG Rosendahl 1,55
- - - O O XXX

7 (10) 1691 Schauerte Isabel 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 1,55
- - O O XO XXX

8 (11) 1191 Julius Merle 2004 GER BV Teutonia Lanstrop 1,55
- - O O XXO XXX

9 (12) 1787 Temme Jule 2001 GER VfB Fichte Bielefeld 1,50
- - O XO XXX

10
(13)

1507 de Best Romée 2004 NED Niederlande 1,40

- O XXX
1680 Crase Taneille 1994 AUS TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.01.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,80 3,00 3,15 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,05 4,10

4,20 4,30 4,40

1 (1) 1463 Rentz Clara 1997 GER LT DSHS Köln 3,90
- - - - - - - - O XO - XXX

2 (2) 1407 Jakob Zoe 2000 GER LG Olympia Dortmund 3,80
- - - - - - O XO XO XXX

3 (3) 1332 Glaßer Jule 2003 GER LG Brillux Münster 3,70
- - - O O O XO XXO XXX

4 (4) 1458 Münster Mona 2003 GER LT DSHS Köln 3,40
- - - XO O XXX

5 (5) 1333 Grabenmeier Linda 2001 GER LG Brillux Münster 3,30
- - O XO XXX

1789 Berger Anne 1999 GER VfL Gladbeck 1921 ab.

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1691 Schauerte Isabel 2001 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 5,68
5,68 x 5,64 5,50 x -

2 1595 van Dijk Julia 2002 NED Niederlande 5,35
x x 2,85 5,35 x x

3 1217 Lassner Paula 1993 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 5,00
4,68 5,00 4,66 4,85 - x
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 1207 Wawer Isabel 2003 GER Cologne Athletics 4,86
x 4,86 x 4,86 x 4,77

5 1203 Manzke Lyn 2002 GER Cologne Athletics 4,78
x 4,41 4,48 4,55 4,78 x

6 1509 de Vries Ellis 2003 NED Niederlande 4,66
4,66 4,59 r

7 1618 Wouda Susan 1999 NED Niederlande 4,35
x x x 4,35 4,31 -

8 1522 Folbert Pien 2004 NED Niederlande 4,31
x 4,15 4,06 3,78 3,91 4,31

1579 ter Laak Carlijn 1997 NED Niederlande n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 1618 1522 1207 1203 1217 1509 1691 1595 1579

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:04
Vorlauf 2 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (3) 1527 Hogenboom Wout 2006 NED Niederlande 7,40
18 (6) 1490 Bankazi Beni 2006 NED Niederlande 7,70 (.700)

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:08
Vorlauf 3 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (5) 1348 Szczerbiak Mieszko 2006 POL LG Brillux Münster 7,38 (.374)

19 (7) 1666 Heising Maximilian 2006 GER TLV Germania Überruhr 7,72 (.718)

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:12
Vorlauf 4 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 1537 Karel Sven 2006 NED Niederlande 7,09 q
2 (3) 1689 Piwonski Bastian 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,13 (.130) q

20 (7) 1524 Groeneweg Rogier 2006 NED Niederlande 7,77
26 (8) 1275 Brewe Martin 2005 GER LAZ Soest 8,36

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:16
Vorlauf 5 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

24 (5) 1712 Uhlenbrock Felix 2005 GER TuS Germania 1910 Horstmar 7,88

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:20
Vorlauf 6 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (3) 1486 Abu Faith 2005 NED Niederlande 7,35
16 (4) 1690 Scharl Noah Conan 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,63

1480 Mulder Mika 2006 GER Moerser TV disq.
TR16.8
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60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:24
Vorlauf 7 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 (4) 1212 Wienecke Jannik 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 7,49 (.490)

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:32
Vorlauf 9 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (2) 1661 Franke-Göhausen Samuel 2006 GER SV Brackwede 7,42 (.420)

17 (4) 1792 Lakemper Justus 2005 GER Warendorfer Sportunion
1895/1972

7,68

1668 Sander Tobias 2006 GER TLV Germania Überruhr ab.

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:36
Vorlauf 10 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

22 (8) 1670 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania Überruhr 7,82

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:40
Vorlauf 11 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (4) 1300 Scheiermann Rafael 2006 GER LC Paderborn 7,42 (.420)

11 (5) 1485 Schweigler Kilian 2005 GER Neustädter Leichtathletik Club
e.V.

7,43 (.430)

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:44
Vorlauf 12 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

12 (3) 1693 Steinmann Philip 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,44 (.440)

15 (4) 1660 Anstötz Nils 2006 GER SV Brackwede 7,52
21 (5) 1501 Couwenberg Casper 2006 NED Niederlande 7,80
25 (6) 1508 de Jong Kayelan 2005 NED Niederlande 8,11

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:52
Vorlauf 14 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

14 (6) 1370 Wenner Nik 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,51 (.510)

60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:56
Vorlauf 15 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (2) 1359 Kasusch Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 7,21 (.210)

4 (3) 1706 Karabunar Sinan 2005 GER Turnverein Erkelenz 7,26
8 (7) 1270 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 7,41 (.410)

23 (8) 1209 Horstmeier Nils 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 7,84
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60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:10
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (1) 1537 Karel Sven 2006 NED Niederlande 7,05

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1505 Davids Jory 2005 NED Niederlande 22,86 (.860) 1./III
1 1661 Franke-Göhausen Samuel 2006 GER SV Brackwede 22,86 (.860) 1./VII
3 1226 Hanke Laurin 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 22,90 2./IX
4 1267 Venhues Niklas 2005 GER LAZ Rhede 23,06 1./VI
5 1537 Karel Sven 2006 NED Niederlande 23,08 2./V
6 1527 Hogenboom Wout 2006 NED Niederlande 23,41 3./V
7 1270 Gürbüz Burak 2006 GER LAZ Rhein-Sieg 23,50 (.500) 2./XI
8 1660 Anstötz Nils 2006 GER SV Brackwede 23,51 2./VIII
9 1379 Schulte Thilo 2005 GER LG Lüdenscheid 23,82 2./VI

10 1485 Schweigler Kilian 2005 GER Neustädter Leichtathletik Club
e.V.

23,84 3./XV

11 1212 Wienecke Jannik 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 24,10 2./X
12 1348 Szczerbiak Mieszko 2006 POL LG Brillux Münster 24,39 2./XIII
13 1609 Veldman Ziggy 2005 NED Niederlande 24,45 3./XVI
14 1670 Zierdt Julius 2006 GER TLV Germania Überruhr 24,48 4./IV
15 1666 Heising Maximilian 2006 GER TLV Germania Überruhr 24,76 (.760) 4./XV
16 1608 Veenstra Roy 2005 NED Niederlande 25,19 4./XIX
17 1532 Jansen Ruben 2006 NED Niederlande 25,27 (.270) 6./XV
18 1508 de Jong Kayelan 2005 NED Niederlande 26,26 4./VIII
19 1275 Brewe Martin 2005 GER LAZ Soest 28,31 5./VIII

1668 Sander Tobias 2006 GER TLV Germania Überruhr ab. -/XVII
1555 Mulder Lars 2006 NED Niederlande n.a. -/I
1359 Kasusch Lukas 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal n.a. -/XIII

400m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1298 Rutz Robert 2005 GER LC Paderborn 49,88 2./VII
2 1297 Radin Joel 2005 GER LC Paderborn 52,76 1./IV
3 1683 Hable Simon 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 53,00 2./IV
4 1310 Huge Tim 2006 GER LC Schwerte 54,19 4./VIII
5 1198 Dolata Michel 2006 GER Cologne Athletics 54,62 2./I
6 1608 Veenstra Roy 2005 NED Niederlande 55,39 3./I
7 1497 Bruins Friso 2006 NED Niederlande 55,45 3./V
8 1539 Koerts Milan 2005 NED Niederlande 57,37 5./VIII
9 1517 Ekkendonk Ilja 2005 NED Niederlande 59,90 4./VI

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1628 Stevic Mateja 2005 SRB Recklinghäuser LC 1:56,96 1./III
2 1570 Schoorlemmer Jari 2006 NED Niederlande 2:01,03 7./III
3 1219 Schröder Fynn 2006 GER DJK Gütersloh 1923 2:01,29 2./IV
4 1497 Bruins Friso 2006 NED Niederlande 2:02,19 3./IV
5 1244 van Thiel Jonah 2005 GER Kettwiger Sportverein 2:03,01 5./IV
6 1396 Franken Nils 2006 GER LG Olympia Dortmund 2:15,27 8./II
7 1517 Ekkendonk Ilja 2005 NED Niederlande 2:19,27 4./I
8 1263 Eller Malte 2005 GER LAZ Iserlohn 2:27,16 8./IV
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 30,84 1562 Petrusma Dim NED
400m 1:03,79 1562 Petrusma Dim NED
600m 1:37,15 1562 Petrusma Dim NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,45 1741 Böhmer Luca GER
400m 1:00,61 1741 Böhmer Luca GER
600m 1:33,45 1741 Böhmer Luca GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 27,67 1243 Moore Vincent CAN
400m 56,54 1243 Moore Vincent CAN
600m 1:26,90 1243 Moore Vincent CAN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 29,34 1497 Bruins Friso NED
400m 59,32 1497 Bruins Friso NED
600m 1:30,61 1219 Schröder Fynn GER

1500m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1391 Doerner Tammo 2005 GER LG Olympia Dortmund 3:53,36 2./II
2 1186 Hühn Luke 2006 GER Braunschweiger Laufclub 3:58,94 6./II
3 1287 Gebauer Jonathan 2006 GER LC Paderborn 4:02,05 7./II
4 1248 Grobbel Luca 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland 4:10,00 9./II
5 1305 Agar Colin 2006 GER LC Rapid Dortmund 4:24,34 4./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,69 1294 Loleit Elias GER
400m 1:08,69
600m 1:43,88 1187 Ulbrich Lukas GER
800m 2:19,92 1187 Ulbrich Lukas GER
1000m 2:56,40 1630 Langkopf Paul GER
1200m 3:33,13 1374 Eickmeyer Karl Luis GER
1400m 4:01,79 1374 Eickmeyer Karl Luis GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,26 1394 Färber Jenning GER
400m 1:03,21 1394 Färber Jenning GER
600m 1:34,83 1394 Färber Jenning GER
800m 2:06,51 1394 Färber Jenning GER
1000m 2:38,40 1380 Abdilaahi Yassin GER
1200m 3:08,79 1391 Doerner Tammo GER
1400m 3:38,00 1391 Doerner Tammo GER

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) 06.01.2024 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1234 Schulze Friedrich 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8,21 1./II
2 1505 Davids Jory 2005 NED Niederlande 8,23 2./II
3 1690 Scharl Noah Conan 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,48 1./I
4 1728 Bietenbeck Fynn 2005 GER TV Gladbeck 1912 8,53 3./II
5 1735 Morawietz Till 2005 GER TV Gladbeck 1912 8,57 2./I
6 1693 Steinmann Philip 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,64 4./II
7 1737 Reiff Marcel 2006 GER TV Gladbeck 1912 8,82 3./I
8 1689 Piwonski Bastian 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,83 4./I
9 1367 Sauerwald Anton 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,05 5./I

10 1524 Groeneweg Rogier 2006 NED Niederlande 9,20 5./II
11 1501 Couwenberg Casper 2006 NED Niederlande 9,48 6./I
12 1712 Uhlenbrock Felix 2005 GER TuS Germania 1910 Horstmar 9,58 7./I

1253 Aschhoff Ben 2006 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen n.a. -/II
1245 Dlhos Philipp 2006 GER LAC Veltins Hochsauerland n.a. -/II
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Hochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.01.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,60 1,65 1,70 1,75 1,80 1,84 1,88 1,92 1,95 1,98 2,02 2,04 2,07

2,10 2,13 2,16 2,19 2,22

1 (3) 1501 Couwenberg Casper 2006 NED Niederlande 1,88
- - - O O XXO XXO XXX

2 (6) 1748 Haudek Finn 2005 GER TV Lengerich 1,80
- - - O XO XXX

3 (8) 1751 Haupt Timo 2006 GER TV Lengerich 1,70
O O XXO Xr

4 (9) 1524 Groeneweg Rogier 2006 NED Niederlande 1,65
O O XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.01.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,00 3,20 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40

4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30

1 (2) 1735 Morawietz Till 2005 GER TV Gladbeck 1912 4,10
- - O - O O O O O O XXX

2 (4) 1737 Reiff Marcel 2006 GER TV Gladbeck 1912 3,70
- - O - O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1228 Holuschek Julian 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7,14
6,85 x x 7,14 x x

2 1430 Franz Robin 2006 GER LG Rhein-Wied 6,98
6,86 6,81 6,76 6,98 x 6,68

3 1689 Piwonski Bastian 2005 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,80
6,66 6,80 6,66 r

4 1693 Steinmann Philip 2006 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,77
6,60 6,77 6,46 6,22 r

5 1234 Schulze Friedrich 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6,76
x 6,76 x r

6 1609 Veldman Ziggy 2005 NED Niederlande 6,66
6,44 6,66 6,61 x x 6,56

7 1505 Davids Jory 2005 NED Niederlande 6,53
6,53 6,35 6,34 r

8 1424 Zaiarniy Ihor 2005 UKR LG Olympia Dortmund 6,14
x 4,25 5,86 x x 6,14

9 1367 Sauerwald Anton 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,85
5,85 5,49 4,88

10 1608 Veenstra Roy 2005 NED Niederlande 5,69
5,69 5,66 x

11 1209 Horstmeier Nils 2005 GER DJK Arminia Ibbenbüren 5,51
5,51 x -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Versuch 1-3 1608 1209 1367 1424 1693 1430 1609 1689 1228 1234 1505
Versuch 4-6 1424 1693 1430 1609 1689 1228 1234 1505
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60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:05
Vorlauf 1 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (2) 1729 Burchett Franziska 2005 GER TV Gladbeck 1912 7,92 (.920) q
12 (3) 1614 Vissers Nikita 2006 NED Niederlande 8,21 (.210)

13 (4) 1364 Menzel Paula 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 8,24

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:09
Vorlauf 2 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (1) 1236 Anochili Lena 2007 GER Hamburger SV 7,72 q
22 (6) 1578 Tan Meike 2005 NED Niederlande 8,72
23 (7) 1404 Hesse Alicia 2005 GER LG Olympia Dortmund 8,73

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:17
Vorlauf 4 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

11 (3) 1189 Glogowsky Neele 2006 GER BV Teutonia Lanstrop 8,20 (.200)

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:21
Vorlauf 5 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

10 (2) 1419 Sönmez Nehir 2005 GER LG Olympia Dortmund 8,16 (.160)

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:29
Vorlauf 7 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

15 (4) 1624 Sliwka Maria 2005 POL Polen 8,31 (.310)

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:33
Vorlauf 8 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (3) 1499 Buwalda Charlotte 2006 NED Niederlande 8,09 (.084)

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:41
Vorlauf 10 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1285 Vollmer Lina 2005 GER LAZ Soest n.a.

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:45
Vorlauf 11 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

17 (4) 1328 Budny Sophia 2006 GER LG Brillux Münster 8,39 (.390)

1566 Rijpma Nynke 2006 NED Niederlande n.a.
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60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:49
Vorlauf 12 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 1588 van den Berg Isabel 2005 NED Niederlande 7,63 (.630) q
15 (5) 1747 Wittinghofer Antonia 2006 GER TV Herkenrath 8,31 (.310)

20 (6) 1386 Bogumil Cora Charlotte 2005 GER LG Olympia Dortmund 8,53

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:53
Vorlauf 13 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (1) 1795 Otto Josephine 2005 GER Wiesbadener LV 7,73 (.729) q
5 (3) 1295 Lutze Gesa 2006 GER LC Paderborn 8,04

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:57
Vorlauf 14 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (3) 1414 Okpara Ify Keren 2005 GER LG Olympia Dortmund 8,12 (.120)

18 (8) 1188 Bekker Biany 2006 GER BV Teutonia Lanstrop 8,40

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:01
Vorlauf 15 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (2) 1755 Bierwirth Aleyna Christel 2006 GER TV Wattenscheid 01 8,16 (.153)

24 (5) 1214 Heining Anna 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 8,75 (.747)

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:05
Vorlauf 16 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (3) 1208 Yildiz Aleyna 2005 GER Cologne Athletics 8,12 (.114)

14 (4) 1643 Hurajt Lena 2006 GER Ski-Club Olpe 8,28 (.274)

19 (5) 1292 Lapsien Ella 2005 GER LC Paderborn 8,41
21 (6) 1435 Zinn Tiara 2006 GER LG Rhein-Wied 8,66 (.660)

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:38
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (2) 1588 van den Berg Isabel 2005 NED Niederlande 7,58 (.580)

2 (7) 1236 Anochili Lena 2007 GER Hamburger SV 7,70 (.700)

2 (7) 1795 Otto Josephine 2005 GER Wiesbadener LV 7,70 (.700)

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:30
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

4 (2) 1729 Burchett Franziska 2005 GER TV Gladbeck 1912 7,85

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1588 van den Berg Isabel 2005 NED Niederlande 24,45 2./XVI
2 1388 Brüggemann Anna 2006 GER LG Olympia Dortmund 26,10 (.100) 1./XIII
3 1614 Vissers Nikita 2006 NED Niederlande 26,34 2./XIII
4 1201 Kremer Lea 2005 GER Cologne Athletics 26,53 2./XII
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200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.01.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 1369 Schreiber Pia 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal 26,66 1./III
6 1582 van Beugen Amber 2005 NED Niederlande 27,03 1./VI
7 1747 Wittinghofer Antonia 2006 GER TV Herkenrath 27,07 2./VI
8 1266 Stumpen Lene 2005 GER LAZ Rhede 27,25 (.250) 2./III
9 1206 Storbeck Noemi 2005 GER Cologne Athletics 27,48 3./XIII

10 1624 Sliwka Maria 2005 POL Polen 27,53 2./VIII
11 1363 Meiser Lorena 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 27,63 3./V
12 1575 Smeeing Evita 2006 NED Niederlande 27,69 3./IV
13 1643 Hurajt Lena 2006 GER Ski-Club Olpe 27,96 3./I
14 1205 Schnüttgen Jule 2005 GER Cologne Athletics 28,37 4./I
15 1196 Wolanin Jagoda 2005 GER BV Teutonia Lanstrop 28,46 3./XI
16 1214 Heining Anna 2006 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 29,47 3./XV
17 1578 Tan Meike 2005 NED Niederlande 29,58 (.580) 5./II

1364 Menzel Paula 2006 GER LG Kindelsberg Kreuztal ab. -/XVI
1292 Lapsien Ella 2005 GER LC Paderborn n.a. -/XIV
1285 Vollmer Lina 2005 GER LAZ Soest n.a. -/II

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1557 Noruwa Abigail 2006 NED Niederlande 55,29 1./IV
2 1498 Brunt Nerena 2006 NED Niederlande 60,92 1./III
3 1200 Koch Anna Elisabeth 2006 GER Cologne Athletics 63,82 4./V

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1590 van der Born Yzara 2006 NED Niederlande 2:24,93 1./III
2 1408 Kernich Lara 2006 GER LG Olympia Dortmund 2:26,74 5./III
3 1411 Meyer-Piton Marie Sylvie 2005 GER LG Olympia Dortmund 2:30,68 7./III
4 1378 Wagenbach Liljana Silva 2006 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 2:33,45 3./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,35 1658 Terhechte Luzie GER
400m 1:13,31 1658 Terhechte Luzie GER
600m 1:50,55 1581 Teunissen Nora NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,24 1544 Lensen Félice NED
400m 1:08,71 1544 Lensen Félice NED
600m 1:47,15 1544 Lensen Félice NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 35,79 1572 Seppenwoolde Julia NED
400m 1:13,93 1408 Kernich Lara GER
600m 1:51,12 1408 Kernich Lara GER

1500m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1445 Bergerfurth Nina 2006 GER LSF Münster 4:49,49 2./II
2 1622 Klezath Annika 2006 GER OTB Osnabrück 4:52,54 4./II
3 1304 Wiegers Gesine 2005 GER LC Paderborn 5:06,88 2./I
4 1443 Althoff Pauline 2006 GER LSF Münster 5:24,00 5./I
5 1765 Lakhnati Inas 2006 GER TV Wattenscheid 01 5:29,40 8./I
6 1448 Schulze Althoff Thea 2005 GER LSF Münster 6:07,04 10./I
7 1447 Müller Hanna 2005 GER LSF Münster 6:37,69 11./I

1173 Jansen Mia 2006 GER ASV Duisburg ab. -/II



Indoor Jump'n'Run
Dortmund, Helmut-Körnig-Halle, 06.01.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.01.2024 20:56:41 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für LG Olympia Dortmund Seite 23 von 37

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 39,47 1304 Wiegers Gesine GER
400m 1:19,73 1304 Wiegers Gesine GER
600m 2:01,51 1304 Wiegers Gesine GER
800m 2:43,32 1304 Wiegers Gesine GER
1000m 3:25,64 1304 Wiegers Gesine GER
1200m 4:06,90 1304 Wiegers Gesine GER
1400m 4:47,11 1791 Gaida Charlotte GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,42 1556 Mulders Kaate NED
400m 1:13,12 1556 Mulders Kaate NED
600m 1:51,06 1556 Mulders Kaate NED
800m 2:27,96 1556 Mulders Kaate NED
1000m 3:07,35 1556 Mulders Kaate NED
1200m 3:46,60 1556 Mulders Kaate NED
1400m 4:23,82 1556 Mulders Kaate NED

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1734 Meßing Pia 2005 GER TV Gladbeck 1912 8,63 4./V
2 1736 Preute Lilli 2005 GER TV Gladbeck 1912 9,21 3./III
3 1231 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9,32 6./IV
4 1499 Buwalda Charlotte 2006 NED Niederlande 9,33 7./IV
5 1362 Lorsbach Finja 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,37 (.370) 1./II
6 1435 Zinn Tiara 2006 GER LG Rhein-Wied 10,64 5./I
7 1404 Hesse Alicia 2005 GER LG Olympia Dortmund 11,00 6./I

1731 Janocha Mirjam 2005 GER TV Gladbeck 1912 aufg. -/I
1285 Vollmer Lina 2005 GER LAZ Soest ab. -/II

4x200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 20:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (1) TV Gladbeck 1912 GER TV Gladbeck 1912 1:45,30
1: 1734, Meßing Pia (2005) 2: 1736, Preute Lilli (2005)
3: 1731, Janocha Mirjam (2005) 4: 1738, Schneider Eva (2007)

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 1:45,30
400m 2:11,15

Hochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.01.2024 / 17:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,59 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81

1,84 1,87

1 (2) 1469 Weber Merle 2007 GER LT DSHS Köln 1,69
- - - - XXO XO O XO XO XXX

2 (3) 1564 Raes Jasmijn 2005 NED Niederlande 1,69
- - - - - O XO O XXO XXX

3 (9) 1283 Muschalik Michelle 2006 GER LAZ Soest 1,55
- - O XO O XXX

Stabhochsprung, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.01.2024 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2,80 3,00 3,15 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,05 4,10

4,20 4,30 4,40

1 (6) 1343 Schirmbeck Lara 2006 GER LG Brillux Münster 3,15
- O XO XXX
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Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 16:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1236 Anochili Lena 2007 GER Hamburger SV 5,81
x 5,76 x 5,80 x 5,81

2 1231 Nowicka Carmen 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5,64
5,38 5,64 5,63 x x 4,17

3 1183 Schwesig Johanna 2006 GER ASV Köln 5,61
5,32 5,58 5,40 5,51 5,52 5,61

4 1795 Otto Josephine 2005 GER Wiesbadener LV 5,50
5,50 x x x 5,48 -

5 1362 Lorsbach Finja 2005 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,02
5,00 4,96 x 4,85 x 5,02

6 1419 Sönmez Nehir 2005 GER LG Olympia Dortmund 4,98
4,92 4,98 4,75 x x 4,77

7 1454 Koerle Lynn 2007 GER LT DSHS Köln 4,93
4,93 4,89 4,92 x x x

8 1386 Bogumil Cora Charlotte 2005 GER LG Olympia Dortmund 4,84
4,84 4,48 4,70 4,57 x 4,72

9 1466 Schuth Sophia 2008 GER LT DSHS Köln 4,77
4,77 4,55 4,46

10 1400 Grade Marla 2005 GER LG Olympia Dortmund 4,76
x 4,55 4,76

11 1206 Storbeck Noemi 2005 GER Cologne Athletics 4,74
4,74 x 4,70

12 1414 Okpara Ify Keren 2005 GER LG Olympia Dortmund 4,74
x x 4,74

13 1594 van der Voort Nathalie 2008 NED Niederlande 4,32
4,21 4,32 4,07

1566 Rijpma Nynke 2006 NED Niederlande n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Versuch 1-3 1594 1386 1466 1362 1454 1206 1400 1566 1414 1419 1183 1795 1231 1236
Versuch 4-6 1386 1362 1454 1419 1183 1795 1231 1236

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:00
Vorlauf 1 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (3) 1676 Tröster Ben 2007 GER TSG Lennestadt 7,13 (.122) q
12 (6) 1311 Syre Mika 2008 GER LC Schwerte 7,62 (.615)

16 (7) 1377 Schirpke Leon 2008 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,67 (.666)

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:04
Vorlauf 2 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

22 (7) 1336 Jenny Paul 2008 GER LG Brillux Münster 8,09
25 (8) 1506 Davids Kevin 2010 NED Niederlande 8,49

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:08
Vorlauf 3 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (3) 1766 Mawumba Alvin 2007 GER TV Wattenscheid 01 7,21 (.201)

1309 Dunke Bennet 2008 GER LC Schwerte ab.
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60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:12
Vorlauf 4 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (4) 1794 Illmer Aleksander 2008 GER Wiesbadener LV 7,17
17 (5) 1675 Schulte Simon 2007 GER TSG Lennestadt 7,70 (.700)

20 (6) 1761 Höke Titus Maximilian 2008 GER TV Wattenscheid 01 7,75 (.750)

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:16
Vorlauf 5 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

14 (4) 1593 van der Hijden Noah 2008 NED Niederlande 7,65

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:20
Vorlauf 6 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

15 (5) 1585 van de Mast Giann 2007 NED Niederlande 7,67 (.663)

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:24
Vorlauf 7 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

13 (5) 1711 Kreimer Enno 2008 GER TuS Germania 1910 Horstmar 7,62 (.620)

1688 Odenthal Mark Norman 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:28
Vorlauf 8 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 (5) 1775 Wegermann Julius 2007 GER TV Wattenscheid 01 7,49 (.490)

21 (7) 1375 Lehmeier Tim 2007 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 7,99
23 (8) 1525 Harzevoort Finn 2008 NED Niederlande 8,19

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:32
Vorlauf 9 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (3) 1760 Geldern Dominik 2008 GER TV Wattenscheid 01 7,56
18 (5) 1541 Kroon Max 2007 NED Niederlande 7,71

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:36
Vorlauf 10 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (5) 1684 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 7,53 (.530)

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:40
Vorlauf 11 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (3) 1475 Klöckner Felix 2008 GER Moerser TV 7,24 (.240)

6 (6) 1462 Reich Jonathan Elias 2007 GER LT DSHS Köln 7,44 (.440)

19 (8) 1276 Eckhoff Matthis 2008 GER LAZ Soest 7,74
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60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:48
Vorlauf 13 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

11 (4) 1577 Tabor Fergus 2007 NED Niederlande 7,60
24 (6) 1511 Dijkhuis Hugo 2009 NED Niederlande 8,25

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:52
Vorlauf 14 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

10 (7) 1536 Karel Niels 2008 NED Niederlande 7,57

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 11:56
Vorlauf 15 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 1639 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

6,94 (.940) q

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:18
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (3) 1639 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

6,93 (.930)

60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:10
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (2) 1676 Tröster Ben 2007 GER TSG Lennestadt 7,10 (.096)

3 (7) 1794 Illmer Aleksander 2008 GER Wiesbadener LV 7,17 (.169)

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1639 Schuster Louis 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

22,03 2./XV

2 1475 Klöckner Felix 2008 GER Moerser TV 22,75 1./IV
3 1676 Tröster Ben 2007 GER TSG Lennestadt 22,76 1./IX
4 1462 Reich Jonathan Elias 2007 GER LT DSHS Köln 23,07 2./II
5 1794 Illmer Aleksander 2008 GER Wiesbadener LV 23,39 (.390) 3./II
6 1536 Karel Niels 2008 NED Niederlande 23,74 2./XII
7 1687 Möckel Jonathan 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 23,83 3./III
8 1760 Geldern Dominik 2008 GER TV Wattenscheid 01 24,24 3./XII
9 1453 Heckner Raffael Baye 2008 GER LT DSHS Köln 24,38 4./VII

10 1311 Syre Mika 2008 GER LC Schwerte 24,47 3./IV
11 1280 Langenscheidt Moritz 2007 GER LAZ Soest 24,49 4./

XVII
12 1559 Pattiwaël van Westerloo Manuel 2008 NED Niederlande 24,50 (.500) 3./XIII
13 1464 Sayan Cenk 2008 GER LT DSHS Köln 24,56 4./IX
14 1675 Schulte Simon 2007 GER TSG Lennestadt 24,61 4./V
15 1431 Lehnart Samuel 2008 GER LG Rhein-Wied 24,64 3./X
16 1541 Kroon Max 2007 NED Niederlande 24,82 4./XIV
17 1276 Eckhoff Matthis 2008 GER LAZ Soest 24,94 6./

XVIII
18 1384 Baraniskin Leo 2008 GER LG Olympia Dortmund 24,99 3./VIII
19 1585 van de Mast Giann 2007 NED Niederlande 25,01 4./III
20 1589 van den Berg Tim 2008 NED Niederlande 25,02 4./I
21 1540 Kroeze Stijn 2008 NED Niederlande 25,11 5./XV
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200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.01.2024 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

22 1711 Kreimer Enno 2008 GER TuS Germania 1910 Horstmar 25,17 5./VII
23 1593 van der Hijden Noah 2008 NED Niederlande 25,22 5./IX
24 1665 Brinkers Philipp 2008 GER SV Groß Hesepe 25,27 (.270) 4./II
25 1759 Dominczak Marlon Luca 2008 GER TV Wattenscheid 01 25,42 4./VI
26 1472 Binn Lukas 2008 GER Moerser TV 25,53 4./XIII
27 1627 Paschek Patrizio 2008 GER Recklinghäuser LC 25,65 5./XIX
28 1375 Lehmeier Tim 2007 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 25,88 5./VI
29 1761 Höke Titus Maximilian 2008 GER TV Wattenscheid 01 26,08 6./IX
30 1502 Couwenberg Lucas 2007 NED Niederlande 26,14 4./X
31 1781 Ealden Christoph 2009 GER TV Werne 03 26,56 5./X
32 1511 Dijkhuis Hugo 2009 NED Niederlande 27,06 5./IV
33 1784 Vorschulze Philippe 2008 GER TV Werne 03 27,23 5./III
34 1782 Herick Ole 2009 GER TV Werne 03 27,25 6./V
35 1525 Harzevoort Finn 2008 NED Niederlande 27,27 5./II
36 1336 Jenny Paul 2008 GER LG Brillux Münster 27,67 5./XII
37 1783 Leifkes Henri 2009 GER TV Werne 03 27,81 5./XIV

1377 Schirpke Leon 2008 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen n.a. -/XIV
1309 Dunke Bennet 2008 GER LC Schwerte n.a. -/XVI

400m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 19:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1663 Lewandowski Gustav 2007 GER SV Brackwede 50,47 1./V
2 1686 Litzkow Max 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 51,80 1./VI
3 1577 Tabor Fergus 2007 NED Niederlande 52,20 2./V
4 1519 Engels Mick 2007 NED Niederlande 52,89 1./III
5 1184 Steinhoff Ben 2008 GER ASV Köln 53,53 2./II
6 1182 Schrader Arvid 2007 GER ASV Köln 54,32 3./VII
7 1678 Bausdorf Florian 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 54,76 4./IV
8 1384 Baraniskin Leo 2008 GER LG Olympia Dortmund 55,42 4./I
9 1562 Petrusma Dim 2008 NED Niederlande 56,85 5./IV

10 1657 Grau Mika 2007 GER SuS Olfen 56,90 3./VI
11 1635 Fritzsche Fabian 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
56,95 6./IV

12 1593 van der Hijden Noah 2008 NED Niederlande 57,66 3./III
13 1714 Heisterkamp Johann 2007 GER TuS Hemmerde 57,81 4./III
14 1269 Berger Pascale 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 58,12 6./II
15 1600 van Hussel Silvan 2008 NED Niederlande 62,64 5./VI
16 1491 Beeks Daan 2008 NED Niederlande 67,71 5./V

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 15:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1529 Huisman Senna 2007 NED Niederlande 2:01,10 1./IV
2 1434 Veit Philipp 2009 GER LG Rhein-Wied 2:04,67 1./II
3 1316 Deppe Nils 2008 GER LF Lüchtringen 1983 2:05,09 2./II
4 1390 Derwald Jannes 2007 GER LG Olympia Dortmund 2:06,30 4./II
5 1317 Helpenstein Maximilian 2007 GER LF Lüchtringen 1983 2:08,11 5./II
6 1385 Becker Julian 2008 GER LG Olympia Dortmund 2:09,84 6./II
7 1562 Petrusma Dim 2008 NED Niederlande 2:09,91 1./I
8 1713 Kuhl Fabian 2008 GER TuS Haren 2:11,17 7./II
9 1284 Stracke David 2008 GER LAZ Soest 2:13,73 2./I

10 1530 Huisman Vince 2010 NED Niederlande 2:19,89 5./I
11 1584 van de Grijp Tijn 2008 NED Niederlande 2:22,61 6./I
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 30,84 1562 Petrusma Dim NED
400m 1:03,79 1562 Petrusma Dim NED
600m 1:37,15 1562 Petrusma Dim NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,45 1741 Böhmer Luca GER
400m 1:00,61 1741 Böhmer Luca GER
600m 1:33,45 1741 Böhmer Luca GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 4
200m 27,67 1243 Moore Vincent CAN
400m 56,54 1243 Moore Vincent CAN
600m 1:26,90 1243 Moore Vincent CAN
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 29,34 1497 Bruins Friso NED
400m 59,32 1497 Bruins Friso NED
600m 1:30,61 1219 Schröder Fynn GER

1500m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 16:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1374 Eickmeyer Karl Luis 2008 GER LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 4:17,41 1./I
2 1187 Ulbrich Lukas 2007 GER Braunschweiger Laufclub 4:21,53 3./I
3 1565 Reitsma Mats 2008 NED Niederlande 4:25,09 5./I
4 1294 Loleit Elias 2008 GER LC Paderborn 4:29,77 6./I
5 1600 van Hussel Silvan 2008 NED Niederlande 4:45,40 7./I
6 1523 Groenboom Mart 2007 NED Niederlande 4:48,56 8./I
7 1545 Lensen Joris 2008 NED Niederlande 4:49,67 9./I
8 1491 Beeks Daan 2008 NED Niederlande 5:11,63 10./I

1174 Kaspers Timo 2007 GER ASV Duisburg n.a. -/I
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,69 1294 Loleit Elias GER
400m 1:08,69
600m 1:43,88 1187 Ulbrich Lukas GER
800m 2:19,92 1187 Ulbrich Lukas GER
1000m 2:56,40 1630 Langkopf Paul GER
1200m 3:33,13 1374 Eickmeyer Karl Luis GER
1400m 4:01,79 1374 Eickmeyer Karl Luis GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,26 1394 Färber Jenning GER
400m 1:03,21 1394 Färber Jenning GER
600m 1:34,83 1394 Färber Jenning GER
800m 2:06,51 1394 Färber Jenning GER
1000m 2:38,40 1380 Abdilaahi Yassin GER
1200m 3:08,79 1391 Doerner Tammo GER
1400m 3:38,00 1391 Doerner Tammo GER

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) 06.01.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1766 Mawumba Alvin 2007 GER TV Wattenscheid 01 8,25 1./II
2 1684 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,63 1./I
3 1392 Duwenbeck Ben 2008 GER LG Olympia Dortmund 8,76 2./II
4 1269 Berger Pascale 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 8,84 2./I
5 1431 Lehnart Samuel 2008 GER LG Rhein-Wied 8,87 3./I
6 1500 Cools Jesse 2007 NED Niederlande 8,97 4./I
7 1368 Schneider Felix 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 9,14 3./II
8 1711 Kreimer Enno 2008 GER TuS Germania 1910 Horstmar 9,18 4./II
9 1759 Dominczak Marlon Luca 2008 GER TV Wattenscheid 01 9,29 5./I

10 1502 Couwenberg Lucas 2007 NED Niederlande 9,84 5./II
1688 Odenthal Mark Norman 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab. -/II
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Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 06.01.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,45 1,50 1,55 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87

1,90

1 1635 Fritzsche Fabian 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

1,72

- - - O O O O XXO XXX
2 1559 Pattiwaël van Westerloo Manuel 2008 NED Niederlande 1,69

- - - O O O O XXX
3 1589 van den Berg Tim 2008 NED Niederlande 1,63

- O O O O XXX
4 1752 Zubiak Jakub 2009 GER TV Lengerich 1,63

O O O XO O XXX
5 1249 Grobbel Toni 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 1,55

- O XO XXX
6 1750 Haupt Luca 2008 GER TV Lengerich 1,50

O XO XXX
7 1511 Dijkhuis Hugo 2009 NED Niederlande 1,50

O XXO XXX
1592 van der Harst Sijmen 2008 NED Niederlande ogV

XXX

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 06.01.2024 / 15:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3,00 3,20 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,30 4,40

4,50 4,60 4,70 4,80 4,90 5,00 5,10 5,20 5,30

1 (1) 1392 Duwenbeck Ben 2008 GER LG Olympia Dortmund 4,30
- - - - - - - XO - XXO XO O XXX

2 (3) 1353 Workert Niklas Frederik 2008 GER LG Brillux Münster 3,80
- - - O O XO XO XXX

3 (5) 1398 Frey Simon Konstantin 2008 GER LG Olympia Dortmund 3,70
- - XXO - O XO XXX

4 (6) 1389 Cheishvili Noel 2008 GER LG Olympia Dortmund 3,50
- - XO O XXX

5 (7) 1351 Wehner Justus 2008 GER LG Brillux Münster 3,50
- O XXO XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1684 Konrad Jonathan 2008 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 6,41
5,90 6,41 5,79 - 6,29 6,14

2 1793 Hasche Lennard 2008 GER Wiesbadener LV 6,26
x 6,23 6,20 6,26 6,19 x

3 1246 Dorenkamp Jonas 2007 GER LAC Veltins Hochsauerland 5,88
5,75 5,70 5,72 5,72 5,88 5,68

4 1716 Diedrich Paul 2008 GER TuS Köln rrh. 5,75
5,68 x 5,59 5,65 5,58 5,75

5 1453 Heckner Raffael Baye 2008 GER LT DSHS Köln 5,74
5,22 5,51 5,74 5,50 5,62 x

6 1541 Kroon Max 2007 NED Niederlande 5,71
5,55 5,64 5,66 5,35 5,54 5,71

7 1589 van den Berg Tim 2008 NED Niederlande 5,70
5,47 4,95 5,63 4,98 5,45 5,70

8 1571 Schuld Kingston 2007 NED Niederlande 5,50
5,50 4,07 x r

9 1368 Schneider Felix 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 5,44
5,44 5,38 5,29
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Weitsprung, Männliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 1249 Grobbel Toni 2008 GER LAC Veltins Hochsauerland 5,44
4,71 5,44 4,65

11 1280 Langenscheidt Moritz 2007 GER LAZ Soest 5,15
5,15 4,08 3,58

12 1540 Kroeze Stijn 2008 NED Niederlande 5,07
5,07 4,85 4,99

13 1502 Couwenberg Lucas 2007 NED Niederlande 4,95
4,95 4,81 4,79

14 1500 Cools Jesse 2007 NED Niederlande 4,78
4,64 4,62 4,78

15 1750 Haupt Luca 2008 GER TV Lengerich 4,51
3,73 4,44 4,51

1592 van der Harst Sijmen 2008 NED Niederlande ogV
x x x

1752 Zubiak Jakub 2009 GER TV Lengerich ogV
x x x

1688 Odenthal Mark Norman 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Versuch 1-3 1592 1750 1502 1540 1752 1280 1249 1541 1500 1589 1453 1368 1684 1716 1246
1571 1688 1793

Versuch 4-6 1571 1589 1541 1716 1453 1246 1793 1684

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:05
Vorlauf 1 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

11 (5) 1640 Henke Julia 2007 GER Ski-Club Fretter 8,31 (.310)

19 (6) 1412 Niemann Mia 2008 GER LG Olympia Dortmund 8,52
28 (7) 1314 Weber Melina 2007 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 8,69
38 (8) 1381 Andresen Leni 2010 GER LG Olympia Dortmund 9,08

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:09
Vorlauf 2 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 (3) 1647 Piwowarski Anna 2007 GER Ski-Club Olpe 8,25

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:13
Vorlauf 3 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

9 (1) 1410 Lüth Mia 2008 GER LG Olympia Dortmund 8,28 (.280)

14 (2) 1213 Bruynswyck Lilith 2008 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 8,39 (.390)

24 (3) 1493 Bendanon Romy 2008 NED Niederlande 8,60 (.600)

32 (4) 1746 von Riewel Katharina 2008 GER TV Herkenrath 8,88
34 (5) 1620 Zijlstra Linde 2008 NED Niederlande 8,94 (.940)
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60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:17
Vorlauf 4 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

5 (2) 1754 Arndt Naemi 2007 GER TV Wattenscheid 01 8,15
36 (6) 1569 Schoonhoven Liz 2009 NED Niederlande 9,01

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:21
Vorlauf 5 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

16 (5) 1772 Raszczyk Emily Tyra 2008 GER TV Wattenscheid 01 8,47
21 (6) 1702 Wittich Stine 2010 GER TSV Bremervörde 8,57 (.570)

22 (7) 1204 Plunder Annabel 2007 GER Cologne Athletics 8,59 (.590)

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:25
Vorlauf 6 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

2 (2) 1642 Blagojevic Maja 2007 GER Ski-Club Olpe 7,89 (.890) q
7 (3) 1337 König Sarah Rosanne 2009 GER LG Brillux Münster 8,20 (.200)

26 (6) 1632 Keller Shirley-Ann 2008 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,68 (.680)

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:29
Vorlauf 7 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

4 (2) 1274 Bolinger Maja 2009 GER LAZ Soest 7,99
12 (5) 1636 Helmer Henriette 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
8,33

37 (6) 1399 Glahe Greta 2009 GER LG Olympia Dortmund 9,06
1268 Aubel Kristin 2007 GER LAZ Rhein-Sieg n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:33
Vorlauf 8 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

17 (4) 1699 Kett Tamia 2010 GER TSV Bremervörde 8,48 (.475)

29 (5) 1495 Broer Jade 2008 NED Niederlande 8,78 (.774)

39 (6) 1382 Assmann Ilvy 2009 GER LG Olympia Dortmund 9,12

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:37
Vorlauf 9 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

3 (5) 1210 Keller Lara 2007 GER DJK Arminia Ibbenbüren 7,98
26 (7) 1281 Lehde Anna 2009 GER LAZ Soest 8,68 (.680)

31 (8) 1633 Sommer Pauline-Maxine 2008 GER SC Union 08 Lüdinghausen 8,83

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:41
Vorlauf 10 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

15 (4) 1420 Terbeck Charlotte 2009 GER LG Olympia Dortmund 8,45
22 (5) 1662 Hauck Charlotte 2007 GER SV Brackwede 8,59 (.590)

25 (6) 1644 Kipke Mara 2009 GER Ski-Club Olpe 8,61
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60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:45
Vorlauf 11 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

18 (5) 1749 Haudek Jenna 2008 GER TV Lengerich 8,49
30 (7) 1612 Visscher Nora 2008 NED Niederlande 8,78 (.780)

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:49
Vorlauf 12 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (2) 1641 Bauermann Hannah 2008 GER Ski-Club Olpe 7,81 q
20 (7) 1344 Schwanemeier Anna 2008 GER LG Brillux Münster 8,55
35 (8) 1594 van der Voort Nathalie 2008 NED Niederlande 9,00

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:53
Vorlauf 13 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 (4) 1694 Stör Liv Alina [GK] 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 8,16 (.154)

YC TR7.1 + TR16.5.3
33 (7) 1211 Kordsmeyer Emma 2009 GER DJK Arminia Ibbenbüren 8,94 (.937)

1572 Seppenwoolde Julia 2010 NED Niederlande n.a.

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 12:57
Vorlauf 14 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

10 (6) 1402 Grobbel Mia 2007 GER LG Olympia Dortmund 8,30 (.300)

13 (7) 1769 Muratovic Melissa 2007 GER TV Wattenscheid 01 8,37 (.370)

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:01
Vorlauf 15 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

40 (6) 1256 Ciechanowski Lena 2008 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 9,22

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 13:05
Vorlauf 16 von 16
Es qualifizieren sich die 24 Zeitschnellsten (q) für ABC-Finale, um 14:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1403 Grzondziel Amanda 2009 GER LG Olympia Dortmund ab.

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:34
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 (4) 1641 Bauermann Hannah 2008 GER Ski-Club Olpe 7,80

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 14:30
C Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2 (3) 1642 Blagojevic Maja 2007 GER Ski-Club Olpe 7,86
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200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1210 Keller Lara 2007 GER DJK Arminia Ibbenbüren 25,78 1./XII
2 1531 Huitema Nynke 2007 NED Niederlande 25,98 1./XIV
3 1613 Vissers Jackie 2007 NED Niederlande 26,50 2./

XVIII
4 1286 Vollmer Mia 2007 GER LAZ Soest 26,69 1./XV
5 1282 Martin Sophie 2008 GER LAZ Soest 26,73 1./IV
6 1528 Huisman Britt 2008 NED Niederlande 26,95 2./IX
7 1677 Tröster Maja 2007 GER TSG Lennestadt 26,98 2./X
8 1647 Piwowarski Anna 2007 GER Ski-Club Olpe 27,24 2./IV
9 1482 Stockhorst Lilly 2007 GER Moerser TV 27,29 (.290) 3./IX
9 1780 Dietrich Clara 2008 GER TV Werne 03 27,29 (.290) 1./VII

11 1331 Fuhrmann Hannah 2008 GER LG Brillux Münster 27,43 2./V
12 1548 Lucas Sophie 2008 NED Niederlande 27,58 2./VII
13 1771 Pluschkell Birte 2007 GER TV Wattenscheid 01 27,67 2./XI
14 1371 Winkemann Anne-Marie 2008 GER LG Kindelsberg Kreuztal 27,81 4./

XVII
15 1474 Kleinhietpass Natalie 2009 GER Moerser TV 27,87 4./IV
16 1213 Bruynswyck Lilith 2008 GER DJK Frankenberg 1912 Aachen 27,92 3./VI
17 1638 Schaller Isabell 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
28,00 5./IV

18 1358 Fuhr Lenya 2009 GER LG Kindelsberg Kreuztal 28,21 3./VIII
19 1510 Derks Lieve 2009 NED Niederlande 28,32 4./X
20 1204 Plunder Annabel 2007 GER Cologne Athletics 28,42 4./VII
21 1278 Klute Maya 2007 GER LAZ Soest 28,50 4./XIII
22 1481 Pullig Fiona 2008 GER Moerser TV 28,54 3./XII
23 1484 van Leyen Merrit 2009 GER Moerser TV 28,55 2./XV
24 1778 Czeranka Johanna 2008 GER TV Werne 03 28,56 2./II
25 1640 Henke Julia 2007 GER Ski-Club Fretter 28,78 4./XII
26 1625 Klein Mathilda 2008 GER Recklinghäuser LC 28,80 3./XIV
27 1542 Lahuis Meike 2007 NED Niederlande 28,82 4./V
28 1495 Broer Jade 2008 NED Niederlande 28,84 3./II
29 1553 Mossink Danne 2007 NED Niederlande 29,02 5./XII
30 1749 Haudek Jenna 2008 GER TV Lengerich 29,06 4./VI
31 1277 Grienitz Mathilda 2008 GER LAZ Soest 29,08 5./V
32 1279 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest 29,10 4./III
33 1662 Hauck Charlotte 2007 GER SV Brackwede 29,31 5./

XVII
34 1626 Nelskamp Friederike 2008 GER Recklinghäuser LC 29,32 4./II
35 1594 van der Voort Nathalie 2008 NED Niederlande 29,51 5./VI
36 1477 Lenz Mina 2008 GER Moerser TV 29,55 (.550) 4./XI
36 1632 Keller Shirley-Ann 2008 GER SC Union 08 Lüdinghausen 29,55 (.550) 5./III
38 1707 Simon Hannah 2008 GER TuS 09 Erkenschwick 29,58 (.580) 5./XIV
38 1799 Popov Daria 2008 GER Ski-Club Olpe 29,58 (.580) 6./XII
40 1633 Sommer Pauline-Maxine 2008 GER SC Union 08 Lüdinghausen 29,67 4./XVI
41 1314 Weber Melina 2007 GER Leichtathleten Gem. Meckenheim 29,90 5./XVI
42 1349 Szpejewski Nelly 2007 GER LG Brillux Münster 29,93 4./XV
43 1800 Leubner Maja 2007 GER Ski-Club Olpe 29,94 5./IX
44 1620 Zijlstra Linde 2008 NED Niederlande 30,05 6./III
45 1779 Czeranka Paulina 2009 GER TV Werne 03 30,07 6./V
46 1399 Glahe Greta 2009 GER LG Olympia Dortmund 30,52 5./VII
47 1569 Schoonhoven Liz 2009 NED Niederlande 30,66 6./IV
48 1211 Kordsmeyer Emma 2009 GER DJK Arminia Ibbenbüren 30,82 6./XIII
49 1382 Assmann Ilvy 2009 GER LG Olympia Dortmund 31,10 5./X

1554 Mossink Karlijn 2008 NED Niederlande ab. -/VIII
1403 Grzondziel Amanda 2009 GER LG Olympia Dortmund ab. -/VIII
1268 Aubel Kristin 2007 GER LAZ Rhein-Sieg n.a. -/VIII
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400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 19:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1602 van Leur Madelief 2007 NED Niederlande 54,77 3./V
2 1679 Busch Janette 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 59,21 1./I
3 1757 Bornemann Malin 2008 GER TV Wattenscheid 01 59,86 1./II
4 1528 Huisman Britt 2008 NED Niederlande 60,62 2./IV
5 1510 Derks Lieve 2009 NED Niederlande 61,19 2./II
6 1415 Peltzer Mara Emilia 2008 GER LG Olympia Dortmund 61,64 3./II
7 1470 Zimmermann Yara 2008 GER LT DSHS Köln 64,14 3./I
8 1637 Kasten Anna Sophia 2007 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
64,46 4./I

9 1185 Velentza Melina 2007 GER ASV Köln 64,52 3./III
10 1466 Schuth Sophia 2008 GER LT DSHS Köln 64,71 4./II
11 1636 Helmer Henriette 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig

e.V.
65,40 3./IV

12 1178 Bodenmüller Marla 2008 GER ASV Köln 66,15 5./V
13 1567 Roza Bodine 2009 NED Niederlande 66,46 5./II

1454 Koerle Lynn 2007 GER LT DSHS Köln disq. -/IV
TR 17.3.1

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 15:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1581 Teunissen Nora 2008 NED Niederlande 2:24,52 1./I
2 1544 Lensen Félice 2008 NED Niederlande 2:25,25 1./II
3 1218 Borgelt Leonie 2008 GER DJK Gütersloh 1923 2:26,15 2./III
4 1797 Seiler Johanna Sophie 2009 GER TV Wattenscheid 01 2:26,21 3./III
5 1417 Reckert Lotta Sophie 2007 GER LG Olympia Dortmund 2:26,31 4./III
6 1572 Seppenwoolde Julia 2010 NED Niederlande 2:28,04 6./III
7 1290 Henkenmeier Henrike 2010 GER LC Paderborn 2:28,68 2./II
8 1658 Terhechte Luzie 2007 GER SuS Stadtlohn 2:28,89 2./I
9 1701 Wittich Rieke 2010 GER TSV Bremervörde 2:29,01 3./II

10 1356 Boch Lena 2007 GER LG Kindelsberg Kreuztal 2:30,50 4./II
11 1764 Kupsch Mia 2009 GER TV Wattenscheid 01 2:32,63 5./II
12 1302 Stirnberg Suri Leonie 2008 GER LC Paderborn 2:34,90 4./I
13 1516 Eken Jillian 2008 NED Niederlande 2:34,98 6./II
14 1318 Rabehanta Lou 2010 FRA LF Lüchtringen 1983 2:41,38 7./II
15 1172 de Haan Finja 2008 GER ASV Duisburg 2:43,90 5./I
16 1659 Vennemann Hannah 2007 GER SuS Stadtlohn 2:45,83 6./I
17 1444 Bergerfurth Lisa 2009 GER LSF Münster 2:48,60 7./I

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 35,35 1658 Terhechte Luzie GER
400m 1:13,31 1658 Terhechte Luzie GER
600m 1:50,55 1581 Teunissen Nora NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 32,24 1544 Lensen Félice NED
400m 1:08,71 1544 Lensen Félice NED
600m 1:47,15 1544 Lensen Félice NED
Zwischenzeiten - Zeitlauf 3
200m 35,79 1572 Seppenwoolde Julia NED
400m 1:13,93 1408 Kernich Lara GER
600m 1:51,12 1408 Kernich Lara GER
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1500m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1556 Mulders Kaate 2008 NED Niederlande 4:41,34 1./II
2 1776 Winse Ellen 2007 GER TV Wattenscheid 01 4:52,17 3./II
3 1791 Gaida Charlotte 2008 GER Warendorfer Sportunion

1895/1972
5:04,89 1./I

4 1762 Kauder Alyssa 2007 GER TV Wattenscheid 01 5:06,33 5./II
5 1446 de Angelis Lynn 2008 GER LSF Münster 5:07,04 3./I
6 1567 Roza Bodine 2009 NED Niederlande 5:08,71 6./II
7 1262 Brüggen Nina 2009 GER LAV Habbelrath-Grefrath 5:08,78 7./II
8 1758 Dahlbeck Jana 2008 GER TV Wattenscheid 01 5:18,27 4./I
9 1610 Venhuizen Alyn 2008 NED Niederlande 5:23,62 9./II

10 1429 Forkert Alina 2008 GER LG Rhein-Wied 5:24,27 6./I
11 1264 Hampel Sina 2007 GER LAZ Iserlohn 5:28,57 7./I
12 1777 Zumbansen Coralie 2009 GER TV Wattenscheid 01 5:42,62 9./I
13 1175 Teitzel Pia 2007 GER ASV Duisburg 5:46,16 10./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 39,47 1304 Wiegers Gesine GER
400m 1:19,73 1304 Wiegers Gesine GER
600m 2:01,51 1304 Wiegers Gesine GER
800m 2:43,32 1304 Wiegers Gesine GER
1000m 3:25,64 1304 Wiegers Gesine GER
1200m 4:06,90 1304 Wiegers Gesine GER
1400m 4:47,11 1791 Gaida Charlotte GER
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 35,42 1556 Mulders Kaate NED
400m 1:13,12 1556 Mulders Kaate NED
600m 1:51,06 1556 Mulders Kaate NED
800m 2:27,96 1556 Mulders Kaate NED
1000m 3:07,35 1556 Mulders Kaate NED
1200m 3:46,60 1556 Mulders Kaate NED
1400m 4:23,82 1556 Mulders Kaate NED

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) 06.01.2024 / 13:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1642 Blagojevic Maja 2007 GER Ski-Club Olpe 8,89 1./II
2 1641 Bauermann Hannah 2008 GER Ski-Club Olpe 8,91 2./II
3 1771 Pluschkell Birte 2007 GER TV Wattenscheid 01 9,11 3./II
4 1730 Burchett Johanna 2007 GER TV Gladbeck 1912 9,13 4./II
5 1282 Martin Sophie 2008 GER LAZ Soest 9,19 5./II
6 1732 Jatzkowski Charlotte 2008 GER TV Gladbeck 1912 9,44 1./I
7 1694 Stör Liv Alina [GK] 2007 GER TSV Bayer o4 Leverkusen 9,52 6./II
8 1738 Schneider Eva 2007 GER TV Gladbeck 1912 9,66 7./II
9 1341 Pelkmann Franziska 2007 GER LG Brillux Münster 9,73 2./I

10 1278 Klute Maya 2007 GER LAZ Soest 9,74 3./I
11 1749 Haudek Jenna 2008 GER TV Lengerich 9,81 8./II
12 1277 Grienitz Mathilda 2008 GER LAZ Soest 9,89 4./I
13 1274 Bolinger Maja 2009 GER LAZ Soest 9,94 5./I
14 1383 Assmann Isabella Dorina 2007 GER LG Olympia Dortmund 10,06 6./I
15 1279 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest 10,30 7./I
16 1331 Fuhrmann Hannah 2008 GER LG Brillux Münster 11,64 8./I
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4x200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.01.2024 / 20:15
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 (2) TuS Köln rrh. GER TuS Köln rrh. 1:48,18
1: 1722, Pöppelmann Lynn (2008) 2: 1719, Kunz Madleen (2009)
3: 1724, Rüsing Mia (2009) 4: 1723, Rodionov Katharina (2007)

2 (3) LAZ Soest GER LAZ Soest 1:50,19
1: 1286, Vollmer Mia (2007) 2: 1274, Bolinger Maja (2009)
3: 1282, Martin Sophie (2008) 4: 1278, Klute Maya (2007)

aW StG Olpe/Lennestadt GER StG Olpe/Lennestadt 1:56,94
1: 1649, Steinhoff Jana (2010) 2: 1650, Bremecker Alea (2010)
3: 1644, Kipke Mara (2009) 4: 1652, Köhler Thea (2010)

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 1:45,30
400m 2:11,15

Hochsprung, Weibliche Jugend U18
Finale 06.01.2024 / 15:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,54 1,58 1,61 1,64 1,66

1 1286 Vollmer Mia 2007 GER LAZ Soest 1,64
- - - - O O O XXO XXO XXO XXX

2 1282 Martin Sophie 2008 GER LAZ Soest 1,61
- - - - O XO O XXO XXO XXX

3 1633 Sommer Pauline-Maxine 2008 GER SC Union 08 Lüdinghausen 1,58
- - - - O O O XO XXX

4 1493 Bendanon Romy 2008 NED Niederlande 1,54
- - - - O O XO XXX

5 1274 Bolinger Maja 2009 GER LAZ Soest 1,54
- - - XO O O XO XXX

6 1702 Wittich Stine 2010 GER TSV Bremervörde 1,50
- - O O O O XXX

7 1542 Lahuis Meike 2007 NED Niederlande 1,50
O O O O XXO O XXr - - -

8 1574 Slager Nynke 2009 NED Niederlande 1,50
- - - O XO XXO XXX

9 1277 Grienitz Mathilda 2008 GER LAZ Soest 1,45
- - - XO XO XXX

10 1512 Dirckinck Kira 2008 NED Niederlande 1,45
- - - XO XXO XXX

11 1700 Kosch Mina 2010 GER TSV Bremervörde 1,35
O O O XXX

12 1279 Knappkötter Anna-Lena 2008 GER LAZ Soest 1,35
- - XO XXX

1548 Lucas Sophie 2008 NED Niederlande n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U18
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 1469 Weber Merle 2007 GER LT DSHS Köln 5,43
5,07 5,15 5,14 5,30 5,38 5,43

2 1271 Miehe Yaara 2008 GER LAZ Rhein-Sieg 5,40
5,10 5,30 5,15 x 5,21 5,40

3 1548 Lucas Sophie 2008 NED Niederlande 5,21
5,02 x 5,03 5,21 5,03 5,11

4 1255 Böhm Charlotte 2007 GER LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 4,94
4,80 4,75 x 4,94 x 4,78

5 1344 Schwanemeier Anna 2008 GER LG Brillux Münster 4,92
4,92 4,84 x 4,73 4,70 4,80

6 1406 Holterhöfer Franziska 2007 GER LG Olympia Dortmund 4,88
4,76 4,77 4,84 x 4,88 x
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Weitsprung, Weibliche Jugend U18 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 06.01.2024 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 1553 Mossink Danne 2007 NED Niederlande 4,88
4,88 4,77 x 4,55 4,68 4,60

8 1410 Lüth Mia 2008 GER LG Olympia Dortmund 4,82
4,82 4,37 x 4,48 x x

9 1341 Pelkmann Franziska 2007 GER LG Brillux Münster 4,80
4,80 4,71 4,48

10 1574 Slager Nynke 2009 NED Niederlande 4,74
4,58 4,74 4,71

11 1612 Visscher Nora 2008 NED Niederlande 4,72
4,33 4,43 4,72

12 1698 Hinck Marit 2010 GER TSV Bremervörde 4,67
x 4,67 4,59

13 1696 Diekmann Lahja 2010 GER TSV Bremervörde 4,64
4,34 4,36 4,64

14 1337 König Sarah Rosanne 2009 GER LG Brillux Münster 4,61
4,51 4,60 4,61

15 1349 Szpejewski Nelly 2007 GER LG Brillux Münster 4,51
x 4,41 4,51

16 1632 Keller Shirley-Ann 2008 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,41
4,30 x 4,41

17 1631 Burhöi Greta 2009 GER SC Union 08 Lüdinghausen 4,40
x 4,40 4,24

18 1638 Schaller Isabell 2008 GER SG Motor Gohlis-Nord Leipzig
e.V.

4,28

x x 4,28
19 1749 Haudek Jenna 2008 GER TV Lengerich 4,26

3,70 4,16 4,26
20 1512 Dirckinck Kira 2008 NED Niederlande 4,22

4,22 3,68 x
21 1697 Haxsen Thale Kristin 2010 GER TSV Bremervörde 3,95

3,74 3,95 3,74
22 1381 Andresen Leni 2010 GER LG Olympia Dortmund 3,88

3,56 3,44 3,88
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
Versuch 1-3 1469 1697 1381 1512 1631 1349 1698 1696 1612 1632 1337 1410 1344 1638 1574

1255 1553 1341 1749 1548 1406 1271
Versuch 4-6 1469 1410 1344 1255 1553 1548 1406 1271
Legende
q...qualifiziert über Zeit qJ...qualifiziert durch Jury Entscheidung abg...Abgemeldet n.a....Nicht angetreten
disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
r...aufgegeben -...Ausgelassen GK...Gelbe Karte ogV...Ohne gültigen Versuch


